
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR VENDIMI

VENDIM

21632

PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Ne Tirane, sot me dt 02.06 1999,une gjyqtari i vetem i Gjykates se rethit

Tirane,pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkusi Z.Agron Cela,per

regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "XHENIS.,

KONSTATOVA

Se kerkuesi Agron Cela,ka paraqitur kerkesen e tij ne gjykate per te regjistruar

si person juridik shopqerine me pergjegjesi te kufizuar "XHENIS,, me seli ne qytetin

e Shkodres, prane "BAR EUROPA,, sheshi "2 Prilli,, Shkoder. me objekt:

"tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import

eksportit, artikujve te ndryshem industrial,te konsumit te gjere,ushqimore, bujqesore

e blegtoral,elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi,bar-bufe,bime

medicinale,karburante e vajra lubrifikante, transport mallrash dhe udhetaresh, eksport

-import,.perfaqsim i firmave te ndryshime te huaja.ndermjetesim me te gjitha Hojet

per tregtine me jashte dhe pune komisionere ne fushen e tregtise.

Administratori i shoqerise do te jete Zj.Belma Cela.Shoqeria do te kete nje kapital

themeltar prej 100.000 leke dhe nje kohezgjatje te veprimtarise se saj mbi 10 vjet.

Nga shqyrtimi i dokumentave rezulton se kerkesa e tij eshte e drejte dhe e

bazuar ne ligj dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit nr 7683 date 19.11.1992"РPer shoqerite tregtare,,

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjejesi te kufizuar "XHENIS,,

Shkoder me seli ne qytetin e Shkodres prane "BAR EUROPA,, sheshi "2 Prilli,,

Shkoder. me president te shoqerise ortakun e vetem Z.Agron Cela,me administratore

te shoqerise Zj.Belma Cela, me objekt:



"tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import

eksportit, artikujve te ndryshem industrial,te konsumit te gjere, ushqimore,bujqesore

e blegtoral,elektroshtepiake, makineri e paisje, materiale ndertimi,bar-bufe,bime

medicinale,karburante e vajra lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh,eksport

-import,,perfaqsim i firmave te ndryshme te huaja,ndermjetesim me te gjitha llojet

per tregtine me jashte dhe pune komisionere ne fushen e tregtise. Kapitali i shoqerise

do te jete 100.000 leke dhe kohezgjatja e veprimtarise se saj mbi 10 vjet.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.

Tirane, me 02.06. 1999.

GJ YQTARI

Enuza Cops


